KARIBAN

K124

Baby
Kapuzenbadetuch

* 100 % Baumwolle.

« Kapuze und Schragband kontrastfarben an den Randern.

100% Baumwolle, Walkfrottier. Rundum Kontraststreifen. Zertifizierte
STANDARD 100 by OEKO-TEX®N® CQ1007/6, IFTH.

.- One Size ﬁ 400 g/m?
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KARIBAN

K124
Baby

Kapuzenbadetuch

MafRe

AWO02

Measurements in cm One size

AWO2 - Total height 77.00

AWO3 - Total width 77.00




KARIBAN

K124

Farbinformationen

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pink

RVB : 234,189,216
Pantone C : 706C

Pantone TCX : 11-0601TCX Pantone TCX : 13-2807TCX

Logistik @ 1 @ 50

O White

RVB : 236,236,252
Pantone C : White

Sky Blue

RVB : 136,169,206
Pantone C : 5425C

Pantone TCX : 11-0601TCX Pantone TCX : 14-4121TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

0.00

0.00

0.00

0.00000

0.00000

50

0




